
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : Homologation route # :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name : League / State :

Organizer address : Distance 300    Km  

Date :

Starting point location : Starting hour :

PARTIAL TOTAL

Ref. #
Coordi

n.
(KM) (KM) OPEN CLOSE

MANRESA PC BONAVISTA Michelin  0,0 0,0 6:00 7:00

Centre ciutat 1:400000 Pl. Prat de la Riba 0,6 0,6

Centre ciutat 574 Reg. Av. Universitària 1,4 2,0

Centre ciutat 1,5 3,5

Sant Joan de Vilatorrada 2,3 5,8

Molí de Boixeda BV-3012 7,9 13,7

Rajadell (estació RENFE) N-141-b 5,0 18,7

Aguilar de Segarra (terme) N-141-b 4,5 23,2

Calaf centre N-141 14,2 37,4

Sant Ramon N-141 14,0 51,4

Cervera centre (N-II antiga) N-II (via servei) 11,8 63,2

Tàrrega centre (N-II antiga) (N-II antiga) 11,7 74,9

VILAGRASSA (CONTROL) N-II Cruïlla C-53 3,8 78,7 8:19 11:15

Anglesola C-53 2,0 80,7

Bellcaire d'Urgell C-53 19,8 100,5

Cruïlla C-14 i C-26 8,7 109,2

Castelló de Farfanya C-26 9,0 118,2

Alfarràs C-16 i A-140 14,0 132,2

Tamarite de Litera A-140 13,0 145,2

BINÈFAR (CONTROL) A-140 i N-240 11,5 156,7 10:36 16:27

Almacelles (centre poble) N-240 centre poble 19,5 176,2

LLEIDA (CONTROL) CENTRE CIUTAT 21,0 197,2 11:48 19:09

Bell-lloc d'Urgell Antiga N-II 14,0 211,2

Mollerussa per antiga N-II Antiga N-II 10,0 221,2

Bellpuig per antiga N-II Antiga N-II 9,8 231,0

Tàrrega centre Antiga N-II 12,4 243,4

Cervera (centre ciutat) 11,5 254,9

Sant Ramon N-141 12,0 266,9

Calaf N-141 15,0 281,9

Rajadell (Molins oli) Camí rural 19,0 300,9

Monistrolet Camí rural 5,5 306,4

Manresa (Pont Nou) Ctra. Cardona 6,5 312,9

Manresa Ctra. Cardona i Vic 0,2 313,1

MANRESA PC BONAVISTA CENTRE CIUTAT 2,0 315,1 15:29 2:00

Cruïlla ctra. Calaf BV-3008

Via de servei lateral A-II

Dir. Les Oluges i Sant. Ramon

Ctra. Vic i Pl Prat de la Riba

Balaguer (anar direcció Alfarràs)

15 d'abril de 2023

Ignasi Solernou Morera España

www.pcbonavista.com

 Temps màxim brevet: 20:00 HORES

Via servei lateral C-25
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ROAD MAP 

ROAD NUMBER
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